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Başvuruları

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Kurumu Başkanlığının 08/01/2020 tarihli ve 3284 sayılı yazısı.

TÜBİTAK Ödüllerine ilişkin detaylı bilgi ve formlara "https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/oduller/icerik-
formlar-ve-esaslar" adresinden ulaşılabileceğine ve 28 Şubat 2020 tarihine kadar aday göstermek istediğiniz kişilerle ilgili 
formların doldurularak iletilmesine ilişkin ilgi yazı sureti ekte gönderilmiştir. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Recai KILIÇ
Rektör Yardımcısı

EK :
Yazı Sureti (1 Sayfa)

DAĞITIM
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı     :    89412576-010.07.02-E.3284 08/01/2020
Konu   : TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve 

Teşvik Ödülleri Başvuruları

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Kurumumuz tarafından 54 yıldır verilmekte olan Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik 
Ödüllerinin yanı sıra, 2020 yılında Kutup Çalışmaları Ödülü ve kimya kategorisinde TÜBİTAK 
TWAS Teşvik Ödülü ile birlikte altı kategoride ödül verilecektir. Teşvik, Kutup Çalışmaları ve 
TÜBİTAK TWAS Teşvik Ödüllerine, adaylar kişisel olarak başvurabilmekte veya aday 
gösterilebilmektedirler. Bilim, Özel ve Hizmet Ödüllerine ise kişisel başvuru yapılamamakta, 
mutlaka aday gösterilmek gerekmektedir.

Bilim, Özel, Hizmet, Teşvik ve Kutup Çalışmaları Ödülleri ile TÜBİTAK TWAS Teşvik 
Ödülüne;

· Geçmişte TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet Ödülü veya TÜBİTAK-TWAS Bilim Ödülü 
almış olanlar,

· Türkiye Bilimler Akademisi Konseyi,
· Üniversitelerin Senatoları,
· Bilimsel ve teknolojik alanlarda faaliyet gösteren kamu ve özel sektör kurum ve 

kuruluşlarının en üst karar alma organları,
· Yükseköğretim Kurulu (YÖK),
· TÜBİTAK Ar-Ge ve Ar-Ge Kolaylık Birimleri Yönetim Kurulları ve TÜBİTAK 

Araştırma Grupları Yürütme Komiteleri (kendi faaliyet alanlarında),
aday gösterebilirler.
Bu kapsamda TÜBİTAK Ödüllerine ilişkin detaylı bilgi ve formlara 

"https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/oduller/icerik-formlar-ve-esaslar" adresinden 
ulaşılabilmekte olup, 28 Şubat 2020 tarihine kadar aday göstermek istediğiniz kişilerle ilgili 
formların doldurularak Kurumumuza iletilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Başkan

Dağıtım
TÜM ÜNİVERSİTELER
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